
Известување за трговските и нетрговските 
преноси 
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Датум од 29.05.2003

Датум до 31.12.2003

ISIN: MKXXXX101019

Стар код за хартии од вредност(ISIN) 9999999ОБД01

Датум на промена на ИСИН: 01.01.2004

Назив на емисијата: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ОБИЧНИ

Издавач: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО  А.Д. - СКОПЈЕ

Датум Од сметка
Матичен 
број

Име/назив 
на 
имателот

На сметка
Матичен 
број

Име/назив 
на 
имателот

Пренесен 
износ

Процент 
пред 
пренос

Процент 
по 
пренос

Вид на 
пренос

29.05.2003
13:35:49

1111111111 MK11111111 ИМАТЕЛ 1 1555555555 MK11112222 ИМАТЕЛ 5 151 0 2.516
Нетрговски 
пренос

15.07.2003
10:52:01

1222222222 MK22222222 ИМАТЕЛ 2 1666666666 MK22233333 ИМАТЕЛ 6 1 0 0.016
Нетрговски 
пренос

18.07.2003
00:00:00

1333333333 MK33333333 ИМАТЕЛ 3 1777777777 MK12121212 ИМАТЕЛ 7 1 3.033 3.05
Трговски 
пренос

31.12.2003
09:28:02

1444444444 ND222-3333 ИМАТЕЛ 4 1888888888 NDXXX-AAA ИМАТЕЛ 8 120 2.516 4.516
Нетрговски 
пренос


